
D W D
iičBeroljn.. .... ... .... .............................

Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun - Centrum, lČ 00233129

Bonita Group Service s.r.o.
Čedlosy 583
664 24 Drásov
IČO: 27738795

OBJEDNÁVKA Č.: 77/2024/OMl-Po
(kopt př'pojte k faktuře - spla'ncm 30 dnů)

Datum 5 6.2024 Vyňzuje ' tddu i Pävlina PCbOrSká l 311 654 233 E mad orm4@muberoun cz

Akce: dodávka a montáž řetězové houpačky Hnízdo

Objednáváme u Vás
Předmět díla: dodávka a inontáž řetězové houpačk} Hnízdo na dětské hřiště Na Cibulce. Beroun
Rozsah plněni: dle cenové nabídky 7£ dne 5.6.2024
Termin plněni: do 2.8.2024
Cena: 63.2 15,24 KČ vč. DPH

Objednatel prohlašuje. že zdanitelné plněni pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy. a proto
nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.. o dani
z přidané hodnoty. v platnén] znění.

S pozdravem

Ing. Jindra Nová
vedoucí odboru majetku a investic
Měl) Beroun

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340'20 15 Sb.. o zvláštních podíninkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). v platném znění a
současně souhlasi s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se z\ eřejněnim veškerých faktur s
finanční částkou nad 50 000 KČ, které budou na základě této objednávky vystaveny na oficiálních «ebových stránkách
objednatele (wu u .n)es(L'-l)eroun czj ' vSjimkou informaci. které nelze poskytnoui při postupu dle předpisů úpravujicich
svobcxjný ptístup k infonnacitn
Dodavatel akceptuje (Uto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: G G .2OZY Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

D 0 b 0 ¶ 0 b 0

Adfesa uradu
Husovo námésh 68
266 or 6e(o(jn-Cen(rljrn
Tel. t420 31! 654 111
Fén 31¶ 624 2.1?

e mail tí
ic 00233129
Bankovní spojem K6 Berol,r) c Li
wyn. megc'-bE¶oUr' u

' ' ' "

3?6



Z Bonita
Hřiště pro všechny generace
Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583
664 24 Drásov
IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Nabídka vydaná

Odběratel

NAB-2024-000460
List č. 1 /1

Město Beroun

Beroun-Centrum, Husovo nám. 68
266 01 Beroun
IČO 00233129 DIČ CZ00233129

Dodací adresa
pni Poborská

DH Na Cibulce
266 01 Beroun

vyřizuje Kontaktní osoba
Pavlína Poborská, omi4@muberoun.cz, 702219079

Platnost od 13.02.2024 Platnost do 14.03.2024

Způsob úhrady Převodem
Způsob dopravy Dodavatelem
Kód akce OP-2023-004359

Datum vytvořeni 13.02.2024
Datum dodáni 02.08.2024
Vytvořil Kheler Michal
Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00
Sleva(-), přirážka(") v %

Předmět
Kód zboží Název zboží

RH-6170KW-10 Řetězová houpačka Hnízdo v.p. do 1,0m
(tráva,hnědá)

RH-6170KW-10_ Montáž

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Množství MJ Cena za
jednotku

LOOks 48 144,00

LOOks 4 100,00

Cena celkem Sazba
DPH %

48 144,00 21,00

4 100,00 21,00

DPH Celkem

10 110,24 58 254,24

861.00 4 961,00

52 244,00 CZK
10 971,24 CZK

Celkem k úhradě 63 215,24 CZK
Objednatel tímto potvrzuje, že:
- si vyžádal a převzal obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o.:
- se seznámil a souhlaS se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s,r.o.; a
- výslovně souhlad se zněním ustanoveni odst. 5.4., 5.5., 5.6., 6.4., 8.2., 8.6. a 8.13. obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service
s.r.o.

Tento doklad byl vytištěn rnformačn/m systémem Ql 108.24, www.qi cz Strana 1


